Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________ 2016 года

 № __

 ст. Геймановская

О внесении изменений в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 13 мая 2016 года № 129 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии со статьей 72 кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьями 26, 64 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 13 мая 2016 г. № 129 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района» следующего содержания:

1) Подпункт 6.4. изложить в новой редакции:

«6.4. Ежегодные планы утверждаются руководителем органа муниципального контроля и размещаются на официальном сайте администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района по по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Новосельцева).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Геймановского сельского поселения

Тбилисского района

В.А.Гладкова